T.C.
KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
ANTALYA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULU
KARAR
Toplant1 Tarihi ve No. : 16.05.2016/144
Karar Tarihi ve No. : 16.05.2016/4906

Toplanti Yeri
ANTALYA

Isparta 1li, Egirdir ilcesi, Yukarigokdere Koyii sinirlar1 icerisinde, Ala mevkiinde yer
alan kilise kalintisinin da i¢inde bulundugu antik yerlesim alanmin tesciline iliskin Isparta
Valiligi 11 Kiiltiir ve Turizm Miidiirliigiiniin 22.04.2016 tarih ve 1792 sayili yazis1 okundu,
ekleri ve dosyasi incelendi, yapilan goriismeler sonucunda;

Isparta Ili, Egirdir {lgesi, Yukarigdkdere Koyii sinirlari igerisinde, Ala mevkiinde yer
alan kilise kalintisinin da i¢inde bulundugu antik yerlesim alaninin 2863 sayili yasanin 3. ve
6. maddelerinde tanimlanan nitelikleri tasidigi anlasildigindan ayni yasanin 7. maddesi
dogrultusunda, kararimiz eki 1/10.000 olgekli haritada gosterildigi sekilde “I. Derece
Arkeolojik Sit Alanmi1” olarak tescil edilmesine, bu alanda Arkeolojik Sitlerle ilgili ilke
kararlarmin gegerli olduguna, sit alaninda can ve mal giivenliginin saglanmasi amaciyla
gerekli giivenlik 6nlemlerinin ilgili kurumlarca alinmasina karar verildi.

BASKAN BASKAN YARDIMCISI
Yrd.Dog.Dr.ibrahim BAKIR Prof.Dr.H.Sabri ALANYALI
IMZA IMZA
Uye Uye o Uye
Prof.Dr. Ziya GENCEL Yrd.Dog¢.Dr.Zekeriya SIMSIR Prof.Dr.Bilal SOGUT
IMZA IMZA IMZA
Uye Uye Uye
Esin SERTTAS YAREN Emel BOYACIOGLU Omer HIZ
(BULUNMADI) IMZA Isparta Valilik Tem.
IMZA
Uye Uye Uye
Mustafa AKASLAN Salih YILMAZ
Isparta Miize Md. Isparta Orman Bdlge Md. Tem.
IMZA iMzZA



ISPARTA ILi, EGIRDIR ILCESI, YUKARIGOKDERE KO
ALA MEVKII KILISE KALINTISI VE YERLESIM

GOSTERIM

® @ @l DERECE ARKEOLOJIK SIT ALANI SINIRI

PAFTA NO: M24-c1
OLCEK: 1/10000

Projeksiyon: UTM, Datum:ED-50
Dilim Genisligi: 6, DOM: 33 (Zone No:36)
SIT SINIRI KOORDINATLARI
Nokta No Y X

ALAMEV/M
ALAMEV/2
ALAMEV/3
ALAMEV/4
ALAMEV/S
\ ALAMEV/6

3 ALAMEVIT

306927.000
307027.000
307129.000
307179.000
307155.000
307081.000
306933.000

4174990.000
4174989.000
4174934.000
4174904.000
4174783.000
4174752.000
4174782.000
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